
 

 

STEREO AUSTIŅAS AR VADU 
 

LIETOŠANAS INSTRUKCIJA 
 

Pirms lietošanas izlasiet lietošanas instrukciju un saglabājiet to turpmākai lietošanai. 
Pārliecinieties, ka produkts ir saderīgs ar Jūsu ierīci. Neizjauciet ierīces patstāvīgi – visi 
remonta darbi jāveic servisa speciālistiem. Šis produkts nav rotaļlieta vai ēdamlieta. 
Izmantojiet tikai oriģinālās rezerves daļas un papildmateriālus, kurus sagādā ražotājs. 
Ierīcei nedrīkst nokļūt ūdens, mitruma, saules staru, uguns un citu siltuma avotu tiešajai 
ietekmei. 

 
Stereo-austiņas 

• Ievietojiet austiņas tā, lai iebūvētie tajos dinamiki labi pieguļ pie auss cauruma 

• Savienojuma kabeli pieslēdziet ar štekeri pie skaņas avota 

• Uzsāciet skaņas atskaņošanu 
 
Zvana pieņemšana/ noraidīšana 

• Ja austiņās ir iebūvēts mikrofons (opcija), varat to izmantot arī telefona sarunai  

• Lai pieņemtu zvanu uzspiediet uz vada pogu pieņemšana/noraidīšana zvanu 

• Lai noraidīt zvanu uzspiediet pogu pieņemšana/noraidīšana un pieturiet to 
 

Uzmanību! 
Ilgstoša skaļas mūzikas klausīšana var negatīvi ietekmēt Jūsu dzirdi. 

Pirms austiņu pieslēgšanas, pārliecinieties, ka ir uzstādīts minimālais skaļums. 
Esiet īpaši uzmanīgi un piesardzīgi  klausoties mūziku kustībā. 


